

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 108.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 1 (одного) рабочего дня, с момента заключения договора.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «20» марта 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «20» марта 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



А.А. Рейзлин

/12.03.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Поршневая группа 92.0мм(1шт) без ПК дв ЗМЗ-523	Газ-3308.ПАЗ.КАВЗ.	шт	8	17 900,00	143 200,00
2	Кольца поршневые 92,0	ЗМЗ	компл	2	12 800,00	25 600,00
3	Набор прокладок двигателя	ГАЗ 53 полный с герметиком 511 3906022 101 164983	компл	1	16 000,00	16 000,00
4	Клапана выпускные Г-53 (8 шт)	ГАЗ-53 1007015 190622	компл	1	39 800,00	39 800,00
5	Клапана впускные	ГАЗ 53 (4шт) 13 1007010 190620	компл	2	15 900,00	31 800,00
6	Р/к масляного фильтра	ГАЗ-53	компл	1	300,00	300,00
7	Фильтр масляный	ГАЗ 53 53-1012040 190585	шт	1	2800,00	2800,00
8	Патрубки радиатора	ГАЗ 66 (2шт)	компл	1	7 800,00	7 800,00
9	Помпа	ГАЗ-53	шт	1	24 800,00	24 800,00
10	Вкладыши 0,5 коренные	ГАЗ-53 ЗМЗ 53-1000102-32	компл	1	11 000,00	11 000,00
11	Вкладыши 0,25 шатунные	ГАЗ-53 ЗМЗ 13-1000104-ВР1	компл	1	9 800,00	9 800,00
12	Сальник 55x80x10 к/в передний в мет обойме черный	Волга	шт	1	1500,00	1500,00
13	Подшипник 180203 вала коленчатого	Волга,Газель,УАЗ Г-53.	шт	1	3000,00	3000,00
14	Кран сливной радиатора	Волга, Москвич ВС8-1 21 1305010 010	шт	1	2800,00	2800,00
15	Венец маховика	Г-53, УАЗ ЗМЗ 021 1005125	шт	1	12 900,00	12 900,00
16	Подшипник выжимной	ГАЗ-53, УАЗ в сборе 688911	шт	1	9 800,00	9 800,00
17	Насос масляный	ГАЗ-53 под фильтр одноконтурный	шт	1	23 800,00	23 800,00
18	Коммутатор	Волга, УАЗ 13.3734-01 РОМБ	шт	1	9 800,00	9 800,00
19	Катушка зажигания	Б 116 АТЭ-2 Б116	шт	1	11 800,00	11 800,00
20	Уплотнитель проема двери	УАЗ 452 (1м=100гр на 1 дверь 400гр) 452 6107025 02	шт	3	2800,00	8400,00
21	Замок двери салона	УАЗ 452 н/о короткая тяга 3741 6205012	шт	1	7 800,00	7 800,00
22	Фильтр масляный	ГАЗ 53 53-1012040 190585	шт	1	2800,00	2800,00
23	масло Лукойл 5W40 (разлив)	5W40 (разлив)	литр	10,000	1 900,00	19 000,00
24	фильтр масляный ОС-384	ОС-384	шт	1,000	2 800,00	2 800,00
25	Реле втягивающие	2501.3708 .800 ЯМЗ	шт	1,000	48 900,00	48 900,00
26	Диск сцепления	ГАЗ-53 АМ усиленный 53у-1601130 АМ	шт	1	17 800,00	17 800,00
27	Щетка дворников 48см	Toyota Camry	шт	1	2 800,00	2 800,00
28	Щетка дворников 56см	Toyota Camry	шт	1	3000,00	3000,00
29	Шестерня заднего хода	УАЗ н/о,промежут 4ст КПП	шт	1	12 800,00	12 800,00
30	подшипник 50306	УАЗ	шт	1	5800,00	5800,00
31	Набор прокладок КПП	УАЗ 469	компл	1	1000,00	1000,00
32	Набор прокладок раздатки	УАЗ 469-2304001	компл	1	1000,00	1000,00
33	Вилка переднего моста	УАЗ	шт	1	19 800,00	19 800,00
34	Муфта	КПП 1-2 перед 4х ст КПП АДС	шт	1	18 900,00	18 900,00
35	Провода в/в	4091 дв. силикон с наконечниками ЗМЗ 4091	компл	1	9 800,00	9 800,00
36	Свечи DR 15	УС-1 2110 16-клап.(4шт)	компл	1	5 800,00	5 800,00
37	Трос газа	Уаз 452 дв.409 (2000мм)	шт	1	4 000,00	4 000,00
38	Замок передней двери левый	УАЗ	шт	1	7 900,00	7 900,00